
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 1151 INGRID RUIZ SANCHEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 02:30:57 SENIOR 100

2 1122 XENIA PALLARES CIURANA CENTRE EXCTA. ROCA NEGRA 02:33:01 VETERÀ 88

3 1031 IRENE ANTON SALES AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" 02:46:30 SENIOR 78

4 1102 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 03:03:45 SENIOR 72

5 1095 ANAIS CRESPO MILANI LA LIRA VENDRELLENCA (SE) 03:04:28 SENIOR 68

6 1121 CRISTINA GONZÁLEZ JIMÉNEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 03:17:25 VETERÀ 66

7 1038 PILAR SANTOS PONCE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT 03:29:09 VETERÀ 64

8 1004 ANNA Mª PIQUER SANZ ASS. EXC. DE CORNUDELLA DE MONTSANT 03:31:32 SENIOR 62

9 1022 CRISTINA DAROCA PROUS CLUB EXCTA. ARÍTJOL 03:34:09 VETERÀ 60

10 1043 OLGA BUJ JOVER CLUB EXCTA. MADTEAM 04:10:53 VETERÀ 58

11 1091 FRANCISCA BALANZA BEL CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA 04:44:23 MÀSTER 56

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 1151 INGRID RUIZ SANCHEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 02:30:57 100

2 1031 IRENE ANTON SALES AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" 02:46:30 88

3 1102 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 03:03:45 78

4 1095 ANAIS CRESPO MILANI LA LIRA VENDRELLENCA (SE) 03:04:28 72

5 1004 ANNA Mª PIQUER SANZ ASS. EXC. DE CORNUDELLA DE MONTSANT 03:31:32 68

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 1122 XENIA PALLARES CIURANA CENTRE EXCTA. ROCA NEGRA 02:33:01 100

2 1121 CRISTINA GONZÁLEZ JIMÉNEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 03:17:25 88

3 1038 PILAR SANTOS PONCE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT 03:29:09 78

4 1022 CRISTINA DAROCA PROUS CLUB EXCTA. ARÍTJOL 03:34:09 72

5 1043 OLGA BUJ JOVER CLUB EXCTA. MADTEAM 04:10:53 68

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 1091 FRANCISCA BALANZA BEL CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA 04:44:23 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 1100 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 02:16:11 SENIOR 100

2 1115 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:17:41 SENIOR 88

3 1128 GUILLEM CASTELL ARNAU CENTRE EXCTA. ULLDECONA 02:18:27 SENIOR 78

4 1116 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:21:18 SENIOR 72

5 1021 CARLES TEJERO VILADRICH CLUB EXCTA. ARÍTJOL 02:23:08 VETERÀ 68

6 1080 MANUEL NIELLA PITARCH ASS. ESPORTIVA COTA 705 02:31:00 SENIOR 66

7 1002 ROBERTO SALLÉN MARTÍN ASS. EXCTA. LLEURE MONTORNÈS 02:34:00 VETERÀ 64

8 1056 AITOR Arrieta Montero CLUB EXCTA. ARÍTJOL 02:34:36 VETERÀ 62

9 1101 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 02:35:17 VETERÀ 60

10 1154 EDUARDO PIFARRE MACIA CENTRE EXCTA. BORGES GARRIGUES 02:36:52 SENIOR 58

11 1127 FERRAN PLA PERONA CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 02:38:27 SENIOR 56

12 1035 JOSEP MARIA ROIGE SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL 02:42:30 MÀSTER 60 54

13 1134 JOAN VENTURA CASTELLS CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE 02:46:09 VETERÀ 52

14 1113 XAVIER MAQUEDA CASTELLOTE CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) 02:54:18 SENIOR 50

15 1147 SILVER PEREZ PEÑARROYA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO 02:56:02 VETERÀ 48

16 1050 MIREIA CORTES URDI CLUB EXCTA. ESPARREGUERA 03:03:39 SENIOR 46

17 1059 JUAN CARLES PELEGRIN SANCHEZ CLUB BTT MONTBIKE 03:07:12 MÀSTER 44

18 1058 MARC LLEIXÀ SANCHO CENTRE EXCTA. XERTA 03:09:32 SUB 23 42

19 1042 CARLOS GABRIEL ALFONSO DÍAZ CLUB EXCTA. MADTEAM 04:10:53 VETERÀ 40

20 1075 JOAN GOMEZ MESINO AGRUP. EXCTA. TALAIA 04:10:54 MÀSTER 38

21 1092 ROGER REGUANT SEGARRA SKI CLUB CAMPRODON (SE) 04:10:54 SENIOR 36

22 1078 GABRY FERNÁNDEZ ALBÚJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 04:10:54 VETERÀ 34

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 1084 JAUME ESPUIS REL ASS. ESP. CARA NORD 02:05:37 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 1058 MARC LLEIXÀ SANCHO CENTRE EXCTA. XERTA 03:09:32 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 1100 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 02:16:11 100

2 1115 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:17:41 88

3 1128 GUILLEM CASTELL ARNAU CENTRE EXCTA. ULLDECONA 02:18:27 78

4 1116 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:21:18 72

5 1080 MANUEL NIELLA PITARCH ASS. ESPORTIVA COTA 705 02:31:00 68

6 1154 EDUARDO PIFARRE MACIA CENTRE EXCTA. BORGES GARRIGUES 02:36:52 66

7 1127 FERRAN PLA PERONA CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 02:38:27 64

8 1113 XAVIER MAQUEDA CASTELLOTE CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) 02:54:18 62

9 1050 MIREIA CORTES URDI CLUB EXCTA. ESPARREGUERA 03:03:39 60

11 1092 ROGER REGUANT SEGARRA SKI CLUB CAMPRODON (SE) 04:10:54 58

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 1021 CARLES TEJERO VILADRICH CLUB EXCTA. ARÍTJOL 02:23:08 100

2 1002 ROBERTO SALLÉN MARTÍN ASS. EXCTA. LLEURE MONTORNÈS 02:34:00 88

3 1056 AITOR Arrieta Montero CLUB EXCTA. ARÍTJOL 02:34:36 78

4 1101 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 02:35:17 72

5 1134 JOAN VENTURA CASTELLS CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE 02:46:09 68

6 1147 SILVER PEREZ PEÑARROYA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO 02:56:02 66

7 1042 CARLOS GABRIEL ALFONSO DÍAZ CLUB EXCTA. MADTEAM 04:10:53 64

8 1078 GABRY Fernández Albújar CLUB EXCTA. MADTEAM 04:10:54 62

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 1059 JUAN CARLES PELEGRIN SANCHEZ CLUB BTT MONTBIKE 03:07:12 100

2 1075 JOAN GOMEZ MESINO AGRUP. EXCTA. TALAIA 04:10:54 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 1035 JOSEP MARIA ROIGE SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL 02:42:30 100

Categoria Màster 60 Masculina

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Sènior Femenina

Categoria Veterana Femenina

Categoria Absoluta Femenina
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Categoria Màster Femenina

Categoria Júnior Masculina

Categoria Sub 23 Masculina

Categoria Sènior Masculina

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina


